



Para
 Governo Municipal de Novo Progresso
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : pregão nº 022/2018-PP

Pag. 1

Proponente

Seq. Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
TAPAJOS TECNOLOGIA E COMERCIO EIRELI ME					
- DOTAÇÃO : 2.063 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.99					
00001 CONJUNTO DE BONECA BEBE NEGRA- VINIL	UNIDADE	roma	2.0000	439,000	878,00 Vencedor
00002 CASINHA DE BONECA- MADEIRA	UNIDADE	atacado artesanat	1,0000	2.040,000	2.040,00 Vencedor
00003 CAVALO DE BALANÇO- MADEIRA	UNIDADE	atacado artesanat	5,0000	178,000	890,00 Vencedor
00004 CONJUNTO CAIXA BRINQUEDOTECA- MDF	UNIDADE	atacado artesanat	2,0000	505,000	1.010,00 Vencedor
00005 CONJUNTO DE AVIÃO BI- PLANO- MADEIRA	UNIDADE	atacado artesanat	3,0000	270,000	810,00 Vencedor
00006 CONJUNTO DE BERÇO PARA BONECAS- METAL	UNIDADE	Mep	3,0000	279,000	837,00 Vencedor
00007 CONJUNTO DE BICHOS COM FILHOTES- TECIDO	UNIDADE	sapeca	2,0000	325,000	650,00 Vencedor
00008 CONJUNTO DE BLOCOS LOGICOS- MDF	UNIDADE	atacado artesanat	2,0000	190,000	380,00 Vencedor
00009 CONJUNTO DE BOLAS- BORRACHA	UNIDADE	atacado esporte	5,0000	90,000	450,00 Vencedor
00010 CONJUNTO DE BOLAS COM GUIZO- BORRACHARIA	UNIDADE	atacado esporte	5,0000	100,000	500,00 Vencedor
00011 CONJUNTO DE BOLAS DE BASQUETE- VINIL	UNIDADE	atacado esporte	5,0000	65,000	325,00 Vencedor
00012 CONJUNTO DE BOLAS DE FUTEBOL- VINIL	UNIDADE	atacado esporte	5,0000	70,000	350,00 Vencedor
00013 CONJUNTOS DE BOLA DE VOLLEY- VINIL	UNIDADE	atacado esporte	5,0000	55,000	275,00 Vencedor
00014 CONJUNTO DE BONECA BEBE BRANCA- VINIL	UNIDADE	roma	2,0000	435,000	870,00 Vencedor
00015 CONJUNTO DE CAMINHÃO COLETOR DE LIXO- PLASTICO	UNIDADE	roma	3,0000	355,000	1.065,00 Vencedor
00016 CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO BOMBEIRO- PLASTICO	UNIDADE	roma	3,0000	430,000	1.290,00 Vencedor
00017 CONJUNTO CAMINHÃO TIPO CAÇAMBA- PLASTICO	UNIDADE	roma	3,0000	300,000	900,00 Vencedor
00018 CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO CEGONHA- PLASTICO	UNIDADE	roma	2,0000	655,000	1.310,00 Vencedor
00019 CONJUNTO DE CARRINHO DE BONECA- METAL	UNIDADE	Mep	3,0000	315,000	945,00 Vencedor
00020 CONJUNTO DE ENCAIXE DE BLOCOS- MADEIRA	UNIDADE	atacado artesanat	2,0000	160,000	320,00 Vencedor
00021 CONJUNTO DE FANTOCHE FOLCLORE	UNIDADE	sapeca	3,0000	44,000	132,00 Vencedor
00022 CONJUNTO DE JOGO DE PEÇAS SOPRADAS PARA ENCAIXE- PLASTICO	UNIDADE	sapeca	2,0000	400,000	800,00 Vencedor
00023 CONJUNTO DE TELEFONE- PLASTICO	UNIDADE	atacado brinquedo	2,0000	180,000	360,00 Vencedor
00024 CONJUNTO DOMINÓ COM TEXTURA- MDF	UNIDADE	atacado artesanat	3,0000	145,000	435,00 Vencedor
00025 CONJUNTO FANTOCHE FAMILIA BRANCA	UNIDADE	sapeca	3,0000	45,000	135,00 Vencedor
00026 CONJUNTO FANTOCHE FAMILIA NEGRA	UNIDADE	sapeca	3,0000	43,000	129,00 Vencedor
00027 CONJUNTO JOGO DA MEMÓRIA COM TEXTURA- MDF	UNIDADE	atacado artesanat	3,0000	150,000	450,00 Vencedor
00028 CONJUNTO JOGOS PROFISSÕES- MDF	UNIDADE	atacado mdf	2,0000	190,000	380,00 Vencedor
00029 CONJUNTO PASSA PEÇA- MDF	UNIDADE	sapeca	3,0000	100,000	300,00 Vencedor
00030 FOGÃO- MDF	UNIDADE	atacado artesanat	3,0000	150,000	450,00 Vencedor
00031 GELEDEIRA- MDF	UNIDADE	atacado artesanat	3,0000	160,000	480,00 Vencedor
00032 PIA DE COZINHA- MDF	UNIDADE	atacado artesanat	3,0000	199,900	599,70 Vencedor
00033 TEATRO DE FANTOCHE- MADEIRA	UNIDADE	atacado artesanat	2,0000	75,000	150,00 Vencedor
00034 CONJUNTO DE FANTOCHE ANIMAIS DOMESTICOS	UNIDADE	sapeca	3,0000	36,000	108,00 Vencedor
00035 BANDINHA RÍTMICA	UNIDADE	custon	5,0000	232,000	1.160,00 Vencedor
Total da dotação					22.163,70
Total dos itens					22.163,70
Total geral					22.163,70

(Handwritten signatures and initials)